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III MƏQALƏ
Biz bölgədə yeni işbirliyi platfor-

masını yaratmalıyıq. Bu, çoxtərəfli 
platforma ola bilər. Bu işbirliyi plat-
formasında iştirak edən bütün bölgə 
ölkələri bundan ancaq faydalana bilər.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Seçkinin regional  
geosiyasi konteksti

Gürcüstan faktiki olaraq geosiyasi yol 
ayrıcındadır. Bu təəssüratı oktyabrın 16-sı 
səhər tezdən Gürcüstan DTX-nın yaydığı 
bir informasiya sanki təsdiq edir. Ölkə-
nin siyasi dairələri həmin informasiyadan 
həyəcanlanmışlar. Qonşu dövlətin təh-
lükəsizlik orqanının ifadə etdiyi faktların 
bütövlükdə sabitliyə və seçkinin demokra-
tik keçməsinə mane ola biləcəyini təxmin 
edirlər. Gürcüstan DTX bəyan etmişdir ki, 
müəyyən dairələr ölkədə seçki öncəsi və 
sonrası mərhələlərdə süni videogörüntülər 
yaymaqla xaos yaratmağı planlaşdırırlar. 
Bunun nəticəsində Gürcüstanda növbəti 
“rəngli inqilab” təşkil etmək niyyətində-
dirlər. 

Həmin dairələr süni intellekt də daxil 
olmaqla müxtəlif manipulyativ texnologi-
yalardan istifadə edərək, saxta çağırışlar 
edəcəklər. Seçkinin saxtalaşdırıldığı, de-
mokratiyaya ciddi zərər verildiyi haqqında 
yalan informasiyalar yayacaqlar. Müm-
kündür ki, ölkədəki müxtəlif xaqların nü-
mayəndələrini qarşı-qarşıya qoysunlar. 
Ümumilikdə, seçkidə Qərbin maraqlarına 
xidmət edən siyasi kəsimin məğlubiyyəti 
variantında radikal addımlar planlaşdırılır. 
Onların qalib gəldiyi təqdirdə isə başqa 
repressiv planlar həyata keçirə bilərlər. 

Bütün bu informasiyaların doğru və ya 
yalan olması haqqında biz bir fikir bildirə 
bilmərik. Ancaq Gürcüstanın təhlükəsizlik 
orqanı bu barədə həyəcan təbili çalırsa, 
ötəri hal deyildir. Ölkə üçün ciddi təh-
lükələrin və geosiyasi risklərin meydana 
gəldiyi hiss olunur. Gürcüstan hökuməti 
bu cür situasiyada əhalini təmkinli olmağa 
səsləyir. Eyni zamanda, təxribatın haradan 
və necə ediləcəyini dəqiq proqnozlaşdır-
maq asan deyildir. 

 Prosesin bu cür gedişini yalnız Gür-
cüstanın daxili siyasi mühiti ilə əlaqələn-
dirmək tam doğru olmazdı. Məsələ böyük 
dövlətlərin Cənubi Qafqaz uğrunda müba-
rizəsinin yeni mərhələsinin başlaması ilə 
əlaqəli görünür. 

Məhz bu məqamda regionun Gürcüsta-
na qonşu olan dövlətlərinin mövqeyi ciddi 
əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycan davranı-
şı və Gürcüstandakı yeni situasiyaya mü-
nasibəti ilə sübut edir ki, konstruktiv və 
 sülhpərvər mövqedədir. Eyni fikri Ermə-
nistan haqqında söyləmək mümkün deyil-
dir. Əksinə, Ermənistan getdikcə daha çox 
ölçüdə regional sabitlik üçün təhdid mən-
bəyinə çevrilir. 

Deməlıi, geosiyasi kontekstdə Gürcüs-
tanda qarşıda olan seçkiyə münasibətdə iki 
miqyası ayırmaq lazımdır. Birincisi, Cənu-
bi Qafqaz dövlətlərinin seçkiyə münasibə-
ti. İkincisi, qlobal təsiri olan güclərin seç-
kiyə münasibəti. Bu iki miqyasın qüvvələr 
nisbətinin Gürcüstandakı seçkidən sonrakı 
duruma təsir edəcəyini düşünməmək doğ-
ru deyildir. 

Bəli, indi Gürcüstan bu anlamda həm 
də Cənubi Qafqazın geosiyasi yolayrıcla-
rından biridir. Bu dövlətdə parlament seç-
kilərində hansı siyasi qanadın qalib gələcə-
yindən asılı olaraq, region ya sabitliyə, ya 
da xaosa doğru yön alacaqdır. Azərbaycan 
isə həmişə sabitlik, sülh və əməkdaşlıq 
mövqeyində olmuşdur. İndi Bakının Gür-
cüstandakı seçkiyə münasibətinin mərkə-
zində məhz həmin siyasi dəyərlər dayanır. 

Yuxarıda vurğuladığımız iki miqyasın 
qarşılıqlı əlaqəsi kontekstində sonuncu te-
zisin məzmununa baxaq.

Qlobal güclər və 
Gürcüstandakı seçki

Artıq Qərb və Rusiyanın Gürcüstan 
uğrunda yeni mübarizə mərhələsinə baş-
ladığını hər kəs qəbul edir. Qərb ABŞ və 
Avropa İttifaqının böyük dövlətləri ilə 
təmsil olunur. Məqsədləri Azərbaycanın 
Vətən müharibəsində qazandığı Qələbə-
dən sonra Cənubi Qafqazda formalaşan 
yeni  geosiyasi ab-havanı dəyişir. Açıqca 
məqsəd bundan ibarətdir� 

Bunun üçün əsas plasdarm kimi Gür-
cüstandan istifadə etməyə çalışdılar. Lakin 
rəsmi Tbilisi bu oyuna getmədi. Onda üz-
lərini təcavüzkar Ermənistana çevirdilər. 
Onun da gücü çox zəif olduğundan xüsu-
si olaraq Gürcüstan istiqaməti seçilmədi. 
Cənubi Qafqaz miqyasında Azərbaycanın 
faydalı və uğurlu addımlarını kölgəyə sa-
lan gedişlər etməyə başladılar. 

Onların praktiki təzahürü, birincisi, 
Qarabağda, guya, ermənilərin hüquqlarının 
pozulmasından, ikincisi, öz torpaqlarını 30 
illik işğaldan azad edən Azərbaycanın Qa-
rabağda “terror” törətməsindən, üçüncüsü, 
=əngəzur dəhlizinə nəzarətin Rusiyaya 
deyil, Qərbin hansısa qurumuna verilmə-
si tələbindən, dördüncüsüÜ Ermənistanda 
NATO-nun hərbi kontingentini yerləşdir-
mək niyyətlərindən və bütün bunların so-
nucu kimi Rusiya və Türkiyənin regiona 
təsirini minimuma endirməkdən ibarətdir. 

Rusiya isə hakimiyyətdə ona loyal olan 
siyasi qüvvənin təmsil olunmasında, konk-
ret olaraq “Gürcü arzusu”nun qalib gəlmə-
sində maraqlıdır.

Əlbəttə, hər iki qlobal güc təsirlidir. 
Belə bir vəziyyətdə region dövlətləri  hansı 

mövqeyi seçməlidirlər? Bu seçim asan 
məsələ deyil. Çünki faktiki olaraq iki bö-
yük gücün maraqlarına deyil, öz maraqla-
rına uyğun mövqe seçmək və real addımlar 
atmaq lazımdır ki, Cənubi Qafqazda sabit-
liyə və əməkdaşlığa xidmət etsin. 

Ermənistan bu məsələdə müsbət mə-
nada heç nəyə yaramadığını dəfələrlə nü-
mayiş etdirmişdir. Deməli, əsas geosiyasi 
ağırlıq Azərbaycanın üzərinə düşür. Bu-
nunla yuxarıda birinci miqyas adlandırdı-
ğımız situasiya Azərbaycan – Gürcüstan 
münasibətlərinə transformasiya olunur. 
İndi regionun geosiyasi gələcəyi faktiki 
olaraq bu iki dövlətin davranışından asılı-
dır. Ermənistanın real pozitiv rol oynaması 
ehtimalı sıfıra yaxındır. 

Bakının müstəqil və  
ədalətli mövqeyi

Azərbaycan Gürcüstandakı seçki möv-
zusu fonunda bütövlükdə regionda sabit-
lik və əməkdaşlığın tərəfdarı olduğunu 
dəfələrlə bəyan etmişdir. Gürcüstanda seç-
kidən sonra “Gürcü arzusu”nun sabitliyi 
və konstruktiv geosiyasi mövqeyi saxlaya 
biləcəyinə inam mövcuddur. 

Burada digər dövlətlərin ən yaxşı 
mövqeyi Gürcüstandakı seçkinin gedişinə 
qarışmadan regional inteqrasiyaya xidmət 
edə biləcək siyasi qüvvənin qalib gəlmə-
sini gözləməkdən ibarətdir. Çünki qərarı 
hər hansı başqa dövlət deyil, ancaq və an-
caq Gürcüstan toplumu verməlidir. Seçici 
kimə səs verəcək, onun öz işidir. Bu pro-
sesdə Azərbaycan müşahidəçilərini seçki 
prosesini obyektiv işləməyə göndərə bilər. 
Orada Bakının kimlərəsə dəstək verəcəyini 
gözləmək olmaz. Azərbaycan Gürcüstanın 
müstəqilliyinə və suverenliyinə tam hör-
mət edən dövlətdir. Rəsmi Baki dəfələrlə 
bunu praktiki fəaliyyətində sübut etmişdir. 

Məsələn, Rusiya – Gürcüstan 

 müharibəsindən sonra Tbilisidə kritik və-
ziyyət yaranmışdı. Azərbaycan öz real 
yardımları ilə dost və qonşu ölkəyə Mok-
vanın xoşuna gəlib-gəlmədiyini gözləmə-
dən dəstək verdi. Gürcüstan rəhbərliyi 
və cəmiyyəti dəfələrlə Azərbaycanın bu 
cür comərd və fədakar davanışlarına görə 
təşəkkürlərini bildirmişlər. İndi də rəsmi 
Bakı Gürcüstandakı seçkidə kimlərinsə 
tərəfini tutmadan onun demokratik və 
şə൵af keçməsində maraqlıdır. Gürcüstan 
cəmiyyəti hansı qərarı verəcəksə, Azər-
baycan ona hörmətlə yanaşacaq. Bu, Azər-
baycan rəhbərliyinin prinsipial mövqeyidir 
və ondan zərrə qədər də kənara çıxmağı 
kimsə gözləməsin.

Bundan başqa, Azərbaycanın Cənu-
bi Qafqazın regional lideri kimi üzərinə 
düşən geosiyasi və siyasi məsuliyyəti də 
arxa plana atmaq olmaz. Məsələnin bu as-
pektinin geosiyasi kontekstdə böyük mə-
nası vardır. 

 Regional liderlik və  
strateji tərəfdaşlıq

Azərbaycan Respublikası Avrasiya 
məkanında gücü və imici ilə adi dövlətlər-
dən biri deyildir. Bakının regional və regi-
onlararası siyasətdə öz yeri və rolu vardır. 
Onun müstəqil kimi statusunu bütün dün-
yada qəbul edirlər. ,, Qarabağ müharibə-
sinin nəticələri prizmasında bu dəyişiklik 
təbii, zəruri və hüquqi baxımdan normal 
görünür. 

Bundan başqa, Azərbaycan Cənubi 
Qafqazda enerji, nəqliyyat-logistika is-
tiqamətlərində əməkdaşlığın lokomotivi, 
aparıcı və təşkiledici təşəbbüskar gücüdür. 
Azərbaycan regionda ciddi geosiyasi güc-
dür� Bundan qaynaqlanan geosiyasi aktor 
kimi üzərinə düşən məsuliyyətini dərk edir.

Faktların işığında həmin tezisə nəzər 
salaq. Azərbaycanın təşəbbüsü, təşkilat-

çılığı ilə bir neçə neft və qaz marşrutu 
 Gürcüstandan keçir, Türkiyə və Qara də-
nizin Ukrayna sahillərinə çatır, oradan da 
Avropaya paylanır. 

Azərbaycanın təşəbbüsü və təşkilat-
çılığı ilə nəqliyyat və logistika xidmətləri 
Avropa və Yaxın Şərqlə Asiyanı birləşdi-
rir. Azərbaycanın aktiv iştirak etdiyi “Bir 
kəmər, bir yol” layihəsi çərçivəsində Çin-
dən başlanan Orta dəhlizin Gürcüstandan 
keçən hissəsi vardır. 

Azərbaycan Aİ ilə enerji sahəsində 
strateji əməkdaşlığa aid memorandum im-
zalamışdır (18 iyul 2022-ci il). Azərbayca-
nın Gürcüstan, Rumıniya, Bolqarıstan, Al-
baniya, İtaliya, Sloveniya və başqa Avropa 
dövlətləri ilə “yaşıl enerji” ilə bağlı əmək-
daşlıq layihələri artıq reallaşmaq mərhələ-
sindədir. 

Azərbaycan Rusiya ilə də enerji və 
nəqliyyat-logistika sahəsində əməkdaşlıq 
edir. O cümlədən, Qərb – Şərq marşrutu 
ilə yanaşı, Şimal – Cənub nəqliyyat marş-
rutunun həyata keçməsi mərhələsi başlan-
mışdır. 

Digər layihələr də vardır ki, geniş bir 
məkanda regionlararası sabitlik, əməkdaş-
lıq və təhlükəsizliyə xidmət edir. O halda 
Azərbaycan Gürcüstandakı seçkidə hansı 
mövqeyi tutmalıdır? Əlbəttə, sabitliyə, 
əməkdaşlığa və təhlükəsizliyə xidmət edən 
siyasi qüvvənin qalib gəlməsində maraq-
lı olmalıdır. Həmin qüvvənin kimliyini 
müəyyən etmək rəsmi Bakının işi deyildir. 
Burada başlıca məqam ondan ibarətdir ki, 
Azərbaycan birmənalı olaraq Gürcüstanın 
müstəqilliyinin, suverenlyinin təmin olun-
ması tərəfdasıdır və bu aspektdə qonşu 
dövlətə lazımi dəstəyi verməkdədir. 

Bunlarla yanaşı, Azərbaycan həmişə 
beynəlxalq hüququn gözlənilməsinə çalı-
şır. İstənilən ölkədə seçkinin beynəlxalq 
hüquq normaları çərçivəsində keçirilməsi 
sivil münasibətdir, xeyirxahlıq və praq-
matizm əlamətidir. Rəsmi Bakı strateji 
tərəfdaşı olan Gürcüstandakı seçkiyə eyni 
qaydada beynəlxalq hüquqa əməl olun-
ması müstəvisində yanaşır. Bunun da əsas 
 təşkiledicisi kimi hər hansı kənar qüvvəni 
deyil, Gürcüstan hakimiyyəti və cəmiyyə-
tini görür. Şübhə yoxdur ki, Azərbaycan-
dan olan müşahidəçilər məhz bu prinsipə 
ciddi əməl etməklə seçkini izləyəcəklər.  

Bütün bunlarla yanaşı, bir məsələyə 
də Azərbaycanın diqqət yetirəcəyini göz-
ləmək olar. Gürcüstanda yaşayan soydaşla-
rımızın həm seçkidə aktiv iştirakı, həm də 
onların seçimlərinə hörmətlə yanaşılması 
əhəmiyyətlidir. 

Azərbaycanlılar həmişə sülhə, barışa, 
əməkdaşlığa və dostluğa səs verirlər. On-
lar Gürcüstan dövlətçiliyinə, müstəqilliyə 
və ərazi bütövlüyünün təmin edilməsinə 
sədaqətlərini dəfələrlə sübut etmişlər. Bu 
seçkidə də Gürcüstanda yaşayan azərbay-
canlıların Gürcüstan dövlətçiliyinin xey-
rinə səs verəcəklərinə inanırıq�   

)üzuli Q U R B A N O V �  
XQ-nin analitiki�  

fəlsəfə elmləri doktoru

A=ƏRBAYCAN – GÜRCÜSTAN:  
Etibarlı dost dar gündə tanınar

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Okeanın istər o tayından, istərsə də 
“köhnə qitə”dən seçki prosesinə təsir 
göstərməyə çalışırlar. Məqsəd də aydın-
dır – Qərb Gürcüstanda maraqlarını tə-
min edəcək siyasi qüvvənin hakimiyyətə 
gəlməsini istəyir. Təbii ki, son sözü gürcü 
xalqı deyəcək. Amma Tbilisidə seçki pro-
seslərinə kobud müdaxilələr və nəticələrin 
qəbul edilməməsi kimi hallar təkcə Gür-
cüstana deyil, ümumilikdə, Cənubi Qafqaz 
regionunda cərəyan edən geosiyasi və geo-
iqtisadi gedişata da təsir göstərə bilər.

Qonşu respublikada siyasi emosiyalar 
pik həddindədir. İqtidar və müxalifət par-
tiyaları oktyabrın 26-da keçiriləcək parla-
ment seçkilərinə hazırlaşırlar. Mübarizənin 
asan olmayacağı artıq hamıya məlumdur. 
Bəs uğur kimin tərəfində olacaq? Aydındır 
ki, ölkədə sabitliyi və iqtisadi inkişafı tə-
min edən hakim “Gürcü Arzusu – Demok-
ratik Gürcüstan” partiyasının seçkilərdə 
yenidən qalib gəlməsi ölkənin strateji ma-
raqlarına cavab verir. Çünki hazırkı iqtidar 
partiyasının yürütdüyü praqmatik siyasət 
Gürcüstanın siyasi təlatümlərdən kənar-
da qalmasına, böyük güclərin toqquşma 
meydanına çevrilməməsinə şərait yaradır. 
Buna görə də hakim partiyanın seçkilərdə 
qalib gəlmək şansı yüksək qiymətləndirilir.

Ancaq müxalifəti və Qərbi bu vəziyyət 
razı salmır. Ona görə də müxalifət düşər-
gəsindən səsləndirilən bəyanatlarda qar-
şıdakı seçkiləri “həlledici” adlandırırlar. 
İddia olunur ki, bu seçkilərdə vətəndaşlar 
Avropa ilə, yoxsa Rusiya ilə yaxınlaşma-
nı seçəcəklər. Seçkilərin statusunu belə 
kritik vəziyyətə yüksəltməklə müxalifət 
siyasi qarşıdurmanın dərəcəsini artırır, 
ona “ölüm-dirim” çaları verməyə cəhd 
göstərir. Halbuki hazırda Gürcüstan belə 
ciddi seçim qarşısında dayanmır. İqtidar 
mənsubları bildirirlər ki, Tbilisi Transat-
lantik tərəfdaşlığa sadiqdir və geosiyasət 
vektorunda kəskin çevriliş etməyə zərurət 
görmür. Lakin müxalifət düşərgəsi hakim 
partiya üzvlərinin bəyanatlarını qəbul et-
məyərək, 26 oktyabr seçkilərini “son dö-
yüş”ə çevirməyə can atır.

Əslində, müxalifət düşərgəsinin sər-
gilədiyi mövqe başadüşüləndir. Qərbpərəst 
müxalifət iqtidara təzyiqi artırmağa, rəsmi 
Tbilisinin Transatlantik icmanın geosiyasi 
sorğularına cavab verməsinə çalışır. Ha-

mıya məlumdur ki, Qərb strateji əhəmiy-
yətli Cənubi Qafqaz regionundan Rusiyanı 
çıxarmaq istəyir və bu prosesdə Ermənis-
tan da fəal iştirak edir. Nikol Paşinyanı ha-
kimiyyətə gətirən güclərin harada olduqla-
rını hamı bilir. Buna görə də qeyri-regional 
güclər, xüsusilə də Qərb İkinci Qarabağ 
müharibəsindən sonra Cənubi Qafqazda 
yaranmış yeni reallıqları qəbul etməyərək, 
Transatlantik icmanın tələblərinə cavab 
verən siyasi qüvvələrin Gürcüstanda haki-
miyyətə gəlməsini vacib sayır. 

Gürcüstan iqtidarı Rusiya-Ukrayna 
müharibəsi başlanandan sonra tarazlığı 
saxlamağa çalışır və Tbilisinin anti-Rusi-
ya cəbhəsində yer almasına imkan vermir. 
Amma  iqtidarın balanslı siyasət yürütmə-
si, böyük qonşusu Rusiya ilə münasibətləri 

normallaşdırmağa çalışması Qərbdə ciddi 
narazılıq doğurur. “Gürcü Arzusu – De-
mokratik Gürcüstan” Partiyasının müstəqil 
siyasət yürütməsi, Qərbin diktəsi ilə 
hərəkət etməməsi Transatlantik icmanı 
qıcıqlandırır. İndi Qərb Tbilisidə üzüyola, 
onun siyasi iradəsini sözsüz yerinə yetirən 
iqtidarı görmək istəyir. Qərbin belə göz-
ləntiləri fonunda da müxalifət düşərgəsi 
qarşıdakı seçkilərə ciddi hazırlaşır. 

Lakin Qərb anlamaq istəmir ki, Gür-
cüstanda onun istəkləri artıq avtomatik 
olaraq müvafiq siyasi komponentə çevril-
mir. Əgər on və ya iyirmi il əvvəl Qərbin 
bəyanatları gürcü seçicisinə birbaşa təsir 
edə bilirdisə, indi onun müəyyən siyasi 
təcrübəsi var və onu boş vədlərlə inandır-
maq çox çətindir. Yerli politoloqların da 

dediyi kimi, bu gün Gürcüstan əhalisinin 
əksəriyyəti marginal siyasi düşüncədən 
uzaqdır və gürcü seçicisini daha çox sa-
bitlik və sülh maraqlandırır. Radikalizmin 
cəmiyyətə hansı bəlaların gətirdiyini yerli 
vətəndaşlar çox gözəl bilirlər. Ancaq bu re-
allıqla barışmayan Qərb gürcü seçicilərini 
müxtəlif problemlərlə hədələyir, həm də 
yerli siyasi, qeyri-hökumət, biznes və aka-
demik elitaları “Avropa faydalarını” müda-
fiə etmək üçün barrikadalara çağırır. Heç 
kimə sirr deyil ki, Gürcüstanda QHT və di-
gər təşkilatların böyük əksəriyyəti Qərbin 
müxtəlif maliyyə institutları və fondları 
tərəfindən maliyyələşdirilir. Buna görə də, 
Qərbin Tbilisi sakinlərinin yenidən “Qızıl 
gül” ətrini duymağa məcbur etməyə çalış-
ması gözləniləndir.

İndi bir çox amerikalı və avropalı si-
yasətçilər Tbilisidə “rəngli inqilab”ın 
mümkünlüyünü dilə gətirirlər. Amma on-
dan sonra Tbilisidə belə destruktiv cəhd-
lərin uğursuzluqla nəticələndiyi hamıya 
məlumdur. Rəy sorğuları da iqtidarın əsas 
müxalifət partiyasını üstələlədiyini göstə-
rir. Qərb qəbul etmək istəmir ki, iqtidarın 
qələbəsi açıq şəkildə fikir ayrılığının və 
seçicilərin əksəriyyətinin xarici qüvvələr 
tərəfindən idarə olunmaq istəməməsinin 
təsdiqi olacaqdır. Eyni zamanda, Tran-
satlantik icmada düşünürlər ki, hakim 
partiyanın qələbəsi Qərb institutlarının 
nüfuzuna və imicinə zərbə vuracaq, onla-
rın e൵ektivsizliyini təsdiqləyəcək. Qərbin 
siyasi dairələri üçün Tbilisinin demokratik 
inkişafı Vaşinqton və Brüsselin dəyərlərinə 
tam bağlılıq, eləcə də onların direktiv və 
göstərişlərinə riayət etməkdir. 

Amma gürcü seçici bu gün ciddi su-
allara müstəqil şəkildə cavab vermək iq-
tidarındadır: Nəyə görə Gürcüstan Qərbin 
maraqlarını öz maraqlarından üstün tutma-
lıdır? Yaxud Qərb modeli yeganə inkişaf 
modelidirmi? Dünyanın geosiyasi mən-
zərəsi dəyişir, güc balansı da həmçinin və 
belə şəraitdə yeganə inkişaf modelindən 
danışmaq mübahisələrə səbəb olmur. An-
caq dünyada dominantlığını sürdürməkdə 
israrlı olan Qərb üçün alternativ inkişaf 
modeli və siyasi kurs qəbuledilməzdir. 
Ona görə də, təəccüblü deyil ki, Qərb 
Gürcüstanda iqtidar partiyasının qələbəsi-
ni qərbpərəstliyin iflasa uğrayacağı kimi 
nəzərdən keçirir və bunun qarşısını almaq 
üçün bütün resurslarını işə salır. 

Təbii ki, son sözü gürcü seçicisi deyə-
cək. Müdrik qonşu və dost xalqın da sabit-
liyi və inkişafı seçəcəyi şübhə doğurmur. 
Qızıl gül ətrinin də barrikadalardan yox, 
mənzildəki güldanlardan gəlməsinə şərait 
yaradılacaq...
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